
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 077/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 037/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e CÉLIO DA SILVA MATOS MEI, 

CNPJ: 27.387.066/0001-32 

 

Objeto: O objeto da presente licitação é o Registro de Preço objetivando futuras e eventuais 

aquisições de gêneros alimentícios descritos e especificados no anexo I, destinados à atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, bem como para a merenda escolar da 

Rede Municipal de Ensino. 
Valor Total: R$83.792,50 (oitenta e três mil e setecentos e noventa e dois e cinquenta centavos). 

Vigência: 03 de Novembro de 2020 a 02 de Novembro de 2021. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e CIRLENE GATI DA SILVA DE 

FARIA ME, CNPJ: 06.297.702/0001-65 

 

Objeto: O objeto da presente licitação é o Registro de Preço objetivando futuras e eventuais 

aquisições de gêneros alimentícios descritos e especificados no anexo I, destinados à atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, bem como para a merenda escolar da 

Rede Municipal de Ensino. 
Valor Total: R$109.260,00 (cento e nove mil e duzentos e sessenta reais). 

Vigência: 03 de Novembro de 2020 a 02 de Novembro de 2021. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ROGÉRIO VICENTE DE FREITAS 

– MEI, CNPJ: 26.940.048/0001-73 

 

Objeto: O objeto da presente licitação é o Registro de Preço objetivando futuras e eventuais 

aquisições de gêneros alimentícios descritos e especificados no anexo I, destinados à atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, bem como para a merenda escolar da 

Rede Municipal de Ensino. 
Valor Total: R$58.116,00 (cinquenta e oito mil e cento e dezesseis reais). 

Vigência: 03 de Novembro de 2020 a 02 de Novembro de 2021. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e SÔNIA ELI DA ROCHA 

GONÇALVES ME, CNPJ: 04.934.534/0001-46 

 

Objeto: O objeto da presente licitação é o Registro de Preço objetivando futuras e eventuais 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

aquisições de gêneros alimentícios descritos e especificados no anexo I, destinados à atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, bem como para a merenda escolar da 

Rede Municipal de Ensino. 
Valor Total: R$763.770,80 (setecentos e sessenta e três mil e setecentos e setenta reais e oitenta centavos). 

Vigência: 03 de Novembro de 2020 a 02 de Novembro de 2021. 

Assinatura: 03 de Novembro de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 
Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura Municipal de 
Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 03 de Novembro de 2020. 

 

 

 

 

Matheus José Braga 

Pregoeiro 

 


